АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.01.2019
	№
	5-п

	с. Черноярово

О внесении изменений в план-график на 2019 год для нужд администрации муниципального образования Чернояровский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
       В соответствии с  п.14 ст.21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести изменения в план-график на 2019 год для нужд администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденный постановлениями администрации Чернояровского сельсовета от 29.12.2018 № 115-п:
1.1. В каждой позиции закупок, указанные в план-графике отменить особенность осуществления закупки, установленные Правительством РФ в соответствии со статьей 111 Закона № 44-ФЗ.

2. Разместить изменения в план-график на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу после обнародования.

Глава администрации

Чернояровского сельсовета                                           Ю.И. Плотников

Разослано: прокурору района, прокурору района.